ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «       »  ______ 2022 г.

                        № ____

    О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский Самарской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области:

- от 24.03.2014 г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории  сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области»;
- от 28.05.2018 г. № 77 «О внесении изменений в административный Регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории  сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области», утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Варламово № 48 от 24.03.2014 г.»;

- от 27.05.2019 г. № 152 «О внесении изменений в административный Регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории  сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области», утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Варламово № 48 от 24.03.2014 г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Варламовский Вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Варламово

Муниципального района Сызранский

Самарской  области                                                              О.В. Чуприкова

	Лицо, ответственное за

предоставление НПА в прокуратуру

	[image: image1.emf]
	М.Н. Ильяшенко

исполнитель  Ильяшенко М.Н.    тел. 99-80-19